
 

Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[20.03.2023] 

Drejtuar: [" EURO-ALB" SHPK ,adresa; Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik-ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat nga data e nënshkrimit të 

kontratës/kontratave , sipas kërkesave së Autoritetit Kontraktor , brenda 12 (dymbëdhjetë) 

muaj sipas Marrveshjes Kuadër.   

Numri i procedurës /referenca e Lotit: REF-58449-02-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Asfaltim i rrugëve të brendëshme në lagjet e Bashkisë 

Roskovec"] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.           " EURO-ALB" SHPK                                                 K66613407H                

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera  23 213 550  (njëzetë e tre milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë)   lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë). 

 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

2.               " BESTA" SHPK                                                   J62903182B           

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera  27 853 040  (njëzetë e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

dyzetë)   lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [" EURO-ALB" SHPK ,adresa; 

Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [23 213 550  (njëzetë e tre milion e dyqind 

e trembëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë)  lekë pa tvsh    ]        pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:  [Bashkisë Roskovec adresa;Bashkia Roskovec-

Fier, Lagja nr.1]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 

(dy )ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 



 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 


